
 

 

 

 

 

Domsutvalget 

          18. november 2020 

 

DU-sak 37/2019 NKKs Særkomité for utstilling –  

Domsutvalget har ved oversendelse 9. november 2020 mottatt sak 37/2019 fra Org.avd. i NKK. 

Sakens bakgrunn 

Domsutvalget har mottatt anmeldelse fra NKKs særkomité for utstilling (NSU). Saken gjelder 
anmeldelse av  for å ha stilt feil hund på utstilling. 

 hadde meldt på  mens hunden hun stilte het 
. 

NSU gjør gjeldende at det foreligger et alvorlig brudd på utstillingsreglene, og at dette bør lede til 
aktivitetsforbud. 

 har opplyst at hun ikke er eier av noen av hundene, men skulle stille hunden, som i 
utgangspunktet var i Norge av andre årsaker, under Dogs4All. Hunden blir i det daglige kalt Nila, og 

 trodde hun hadde meldt på riktig hund.  var ikke klar over at hunden hadde en 
kullsøster med nesten identisk navn. Det var først da eieren fikk hunden tilbake og ikke fant 
utstillingsresultatet ved søk på hundens navn at feilen ble oppdaget. 

tok da kontakt med NKK for å få registrert resultatet på riktig hund, og feilen ble oppdaget. 

DUs vurdering 

Det er brudd på utstillingsreglene å stille en annen hund på utstilling enn den som er påmeldt. Det 
synes klart utfra fremstillingen av faktum, at det ikke var innklagedes hensikt å stille feil hund på 
utstilling, hun gjorde en feil ved registreringen av hunden, og var ikke oppmerksom på det da hun stilte 
hunden. Det foreligger følgelig ikke en bevisst overtredelse av utstillingsreglene.  

Når det avdekkes at feil hund er stilt, er det fast praksis for at resultatet blir strøket. Etter DUs syn er 
det ikke grunnlag for disiplinærreaksjon. 

  



DU fattet etter dette følgende enstemmige avgjørelse: 

 ilegges ikke disiplinærreaksjon. 

 

 

 

Norunn Løkken Sundet  

leder 




